

VECAM

CHEZ V.PEUGEOT
5, RUE DAMREMONT
75018 PARIS

COMPTES ANNUELS

du 01/01/2013 au 31/12/2013

Sommaire

Bilan		1
<i>ACTIF</i>		<i>1</i>
	<i>Actif immobilisé</i>	<i>1</i>
	<i>Actif circulant</i>	<i>1</i>
<i>PASSIF</i>		<i>2</i>
	<i>Capitaux Propres</i>	<i>2</i>
	<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>2</i>
	<i>Emprunts et dettes</i>	<i>2</i>
Bilan détaillé		3
<i>ACTIF</i>		<i>3</i>
	<i>Actif immobilisé</i>	<i>3</i>
	<i>Actif circulant</i>	<i>3</i>
<i>PASSIF</i>		<i>4</i>
	<i>Capitaux Propres</i>	<i>4</i>
	<i>Provisions pour risques et charges</i>	<i>4</i>
	<i>Emprunts et dettes</i>	<i>4</i>
Compte de résultat		5
Compte de résultat détaillé		7

Bilan

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2013 <small>(12 mois)</small>			Exercice précédent 31/12/2012 <small>(12 mois)</small>	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
<i>Actif immobilisé</i>					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles					
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles					
Terrains					
Constructions					
Installations techniques, matériel et outillage industriels					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Participations évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts					
Autres immobilisations financières					
TOTAL (I)					
<i>Actif circulant</i>					
Matières premières, approvisionnements					
En-cours de production de biens					
En-cours de production de services					
Produits intermédiaires et finis					
Marchandises					
Avances et acomptes versés sur commandes					
Clients et comptes rattachés					
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs					
. Personnel					
. Organismes sociaux					
. Etat, impôts sur les bénéfices					
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires					
. Autres	10 134		10 134	5 670	4 464
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	30 495		30 495	50 783	- 20 288
Instrument de trésorerie					
Charges constatées d'avance					
TOTAL (II)	40 629		40 629	56 453	- 15 824
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecarts de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	40 629		40 629	56 453	- 15 824

Bilan (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Capital social ou individuel (dont versé :)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves			
Report à nouveau	44 825	75 847	- 31 022
Résultat de l'exercice	-11 866	-31 023	19 157
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	32 958	44 825	- 11 867
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
Provisions pour risques			
Provisions pour charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires	171		171
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 996	9 125	- 4 129
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel			
. Organismes sociaux			
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires			
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
Autres dettes	2 503	2 503	
Instrument de trésorerie			
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	7 671	11 628	- 3 957
Ecart de conversion passif(V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	40 629	56 453	- 15 824

Bilan détaillé

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)			Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Actif immobilisé					
TOTAL (I)					
Actif circulant					
. Autres	10 134		10 134	5 670	4 464
467010 C/c f. sultan	934		934	670	264
468700 Produits a recevoir	9 200		9 200	5 000	4 200
Disponibilités	30 495		30 495	50 783	- 20 288
512010 Sté générale cpte 38634				36 230	- 36 230
512030 Sté générale csl	29 595		29 595	13 953	15 642
531000 Caisse	900		900	600	300
TOTAL (II)	40 629		40 629	56 453	- 15 824
TOTAL ACTIF (0 à V)	40 629		40 629	56 453	- 15 824

Bilan détaillé (suite)

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation
Capitaux Propres			
Report à nouveau	44 825	75 847	- 31 022
110000 Report à nouveau	76 263	107 286	- 31 023
119000 Report a nouveau (solde debiteur)	-31 439	-31 439	
Résultat de l'exercice	-11 866	-31 023	19 157
TOTAL (I)	32 958	44 825	- 11 867
TOTAL (II)			
Provisions pour risques et charges			
TOTAL (III)			
Emprunts et dettes			
. Découverts, concours bancaires	171		171
512010 Sté générale cpte 38634	171		171
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	4 996	9 125	- 4 129
401000 Fournisseurs divers	837		837
401100 Fournisseurs	442	430	12
408100 Fournisseurs	3 717	8 695	- 4 978
Autres dettes	2 503	2 503	
466000 Créances s/ cessions vmp	671	671	
468610 Par	1 832	1 832	
TOTAL (IV)	7 671	11 628	- 3 957
TOTAL PASSIF (I à V)	40 629	56 453	- 15 824

Compte de résultat

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation absolue	%	
	France	Exportations	Total	Total		
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services						
Chiffres d'affaires Nets						
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			9 200	12 800	- 3 600	-28,12
Reprises sur amort. et prov., transfert de charges						
Autres produits			320	150	170	113,33
Total des produits d'exploitation (I)			9 520	12 950	- 3 430	-26,49
Achats de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approv.)						
Autres achats et charges externes			21 585	71 471	- 49 886	-69,80
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales			42		42	N/S
Dotations aux amortissements sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant						
Dotations aux provisions pour risques et charges						
Autres charges			402		402	N/S
Total des charges d'exploitation (II)			22 028	71 471	- 49 443	-69,18
RESULTAT EXPLOITATION (I-II)			-12 508	-58 521	46 013	78,63
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières et créances						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change			642		642	N/S
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement						
Total des produits financiers (V)			642		642	N/S
Dotations financières aux amortissements et provisions						
Intérêts et charges assimilées						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement						
Total des charges financières (VI)						
RESULTAT FINANCIER (V-VI)			642		642	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT (I-II+III-IV+V-VI)			-11 866	-58 521	46 655	79,72

Compte de résultat (suite)

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation absolue	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		27 499	- 27 499	-100
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total des produits exceptionnels (VII)		27 499	- 27 499	-100
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion				
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions				
Total des charges exceptionnelles (VIII)				
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		27 499	- 27 499	-100
Participation des salariés (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)				
Total des Produits (I+III+V+VII)	10 162	40 449	- 30 287	-74,88
Total des charges (II+IV+VI+VII+IX+X)	22 028	71 471	- 49 443	-69,18
RESULTAT NET	-11 866	-31 023	19 157	61,75
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

Compte de résultat détaillé

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation absolue	%
	France	Exportations	Total	Total

Présenté en Euros

	Exercice clos le 31/12/2013 (12 mois)	Exercice précédent 31/12/2012 (12 mois)	Variation absolue	%
Subventions d'exploitation <i>741600 Subventions</i>	9 200 9 200	12 800 12 800	- 3 600 - 3 600	-28,12 -28,12
Autres produits <i>756000 Cotisations</i>	320 320	150 150	170 170	113,33 113,33
Total des produits d'exploitation (I)	9 520	12 950	- 3 430	-26,49
Autres achats et charges externes <i>604000 Prestations de services</i>	21 585 17 082	71 471 15 000	- 49 886 2 082	-69,80 13,88
<i>606300 Petit materiel</i>	418	28	390	N/S
<i>606401 Fournitures bureau</i>		264	- 264	-100
<i>613001 Location</i>	115	1 256	- 1 141	-90,84
<i>621160 Sous traitance admin. et maintenanc</i>		46 040	- 46 040	-100
<i>622600 Honoraires</i>	1 052	4 721	- 3 669	-77,72
<i>625000 Frais de missions</i>	431	497	- 66	-13,28
<i>625109 Déplacements (parking, p?ages)</i>	1 118		1 118	N/S
<i>625150 Frais de transp liés à l'activité</i>	25	3 006	- 2 981	-99,17
<i>625650 Hébergmt rest liés aux activités</i>	790		790	N/S
<i>626500 Hébergement internet</i>		395	- 395	-100
<i>627000 Commissions</i>	341	265	76	28,68
<i>628000 Divers</i>	212		212	N/S
Charges sociales <i>645800 Cotisations aux autres org. soc.</i>	42 42		42 42	N/S N/S
Autres charges <i>651600 Droits auteur</i>	402 402		402 402	N/S N/S
Total des charges d'exploitation (II)	22 028	71 471	- 49 443	-69,18
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-12 508	-58 521	46 013	78,63
Différences positives de change <i>766000 Produits financiers</i>	642 642		642 642	N/S N/S
Total des produits financiers (V)	642		642	N/S
RESULTAT FINANCIER (V-VI)	642		642	N/S
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	-11 866	-58 521	46 655	79,72
Produits exceptionnels sur opérations de gestion <i>771550 Subventions publiques</i>		27 499 27 499	- 27 499 - 27 499	-100 -100
Total des produits exceptionnels (VII)		27 499	- 27 499	-100
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)		27 499	- 27 499	-100
Total des Produits (I+III+V+VII)	10 162	40 449	- 30 287	-74,88
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	22 028	71 471	- 49 443	-69,18
RESULTAT NET	-11 866	-31 023	19 157	61,75